[image: image1.png]

                           проект

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
_ -я сессии 3-го созыва
РЕШЕНИЕ
От ____2025 года

                                                    № __
с.Новогригорьевка

О внесении изменений в Положение о порядке установления
льготной арендной платы и ее размеров в отношении
объектов культурного наследия, находящихся в собственности
Новогригорьевского сельского поселения, утвержденное решением Новогригорьевского  сельского совета от 28.02.2019 № 5
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", Уставом муниципального образования, Новогригорьевский  сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке установления льготной арендной платы и ее размеров в отношении объектов культурного наследия, находящихся в собственности Новогригорьевского сельского поселения, утвержденное решением Новогригорьевского  сельского совета от 28.02.2019 № 5 (далее – Положение) следующие изменения.

1.1. В абзаце втором пункта 2 Положения после слов «заключившие договор аренды» дополнить словом «неиспользуемого».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Новогригорьевского сельского совета по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59 и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения http://novogrigor-adm91.ru /  .
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Новогригорьевского
сельского совета – глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения                                        Бурлак П.А.
PAGE
1